

**ZP.271.1.TPBN.1.2023**

## **WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

Działając na podstawie **art. 284 ust. 2** ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) w postępowaniu prowadzonym bez przeprowadzania negocjacji, na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy, o wartości szacunkowej poniżej progów unijnych, określonych na podstawie art. 3 ustawy.

### **„Adaptacja pomieszczeń budynku gimnazjum na Przedszkole Publiczne w Rajczy”.**

Zamawiający udziela wyjaśnień na złożone zapytania od Wykonawcy dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) o treści:

#### **Pytanie nr 1**

Czy posiadacie Państwo przedmiary w wersji ATH (edytowalnej)? Jeżeli tak to proszę o udostępnienie.

#### **Odpowiedź nr 1**

**Zamawiający informuje, że nie jest w posiadaniu wersji ATH przedmiarów robót, stanowiących załączniki do SWZ i tym samym, nie jest w stanie udostępnić ich w postępowaniu.**

#### **Pytanie nr 2**

Zgodnie z SIWZ 1.2.4.1. Zamawiający wymaga, aby Wykonawca nie wcześniej niż: a) w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, należycie wykonał co najmniej dwie (2) roboty budowlane, których zakres obejmował budowę, przebudowę lub rozbudowę wraz zagospodarowaniem terenu, a wartość każdej budowy, przebudowy lub rozbudowy wraz zagospodarowaniem terenu wyniosła co najmniej 800.000,00 z brutto; Zamawiający wymaga, aby w/w robota budowlana lub usługa została wykonana należycie. Czy Zamawiający uzna warunek spełniony jeżeli Wykonawca przedstawi referencje na 1. Nadbudowę, rozbudowę i remont obiektu użyteczności publicznej na kwotę 1 200 000 zł netto w okresie ostatnich 5 lat 2. Przebudowę obiektu użyteczności publicznej na kwotę 1 800 000 zł netto w okresie ostatnich 5 lat?

#### **Odpowiedź nr 2**

**Zamawiający informuje, że uzna wyżej opisany warunek za spełniony.**

**WÓJT**  
Zbigniew Paciorek